
 
Stavební  bytové  družstvo  STAVBAŘ,  družstvo 
se sídlem  Křesomyslova 3  čp. 229, 140 00  Praha 4 
IČ:  00 03 32 51    
zapsané v obchodním  rejstříku  vedeném  u  Městského 
soudu v Praze oddíl Dr XCIX, vložka  827 dne 14.3.1966 

 
 
 
 
 

    V Praze dne 20. 8. 2009 
           Naše zn.:  č. j. T-       /2009 
      
 
 
Výzva k podání nabídky  
 

SBD Stavbař, pověřené na základě Dohody č. 1 o zajišťování nadstandardních služeb ze dne 4. 5. 
2009 Společenstvím vlastníků jednotek v budově čp. 3121-3123, ul. Pejevové, Praha 4 k organizaci 
a provedení výběrového řízení, Vás vyzývá k podání nabídky na zakázku – zhotovení stavebně 
montážních prací na akci: 

 

Sanace vstupního schodiště a podesty severního průčelí 
Pejevové 3123, Praha 4 

 
I.  Vymezení plnění zakázky (předmět díla). 

♦ Výměna konstrukce vstupního předsazeného schodiště a podesty. 
♦ Úprava stříšky nad vstupem. 
♦ Veškeré související montážní, stavební a pomocné práce. 
♦ Odvoz a likvidace odpadu. 

 
Uchazeč po obdržení zadávací (projektové) dokumentace, která obsahuje podrobnou specifikaci 
rozsahu požadovaných dodávek a prací a jejich parametrů, prohlídce objektu a zaměření 
zkonstatuje, zda obdržel všechny podklady pro zhotovení díla. V opačném případě uchazeč ihned 
uvede seznam dodatečných podkladů nutných k provedení výše uvedeného díla a sdělí jej 
zadavateli. 
 
II.  Místo a předpokládané termíny plnění. 
1. Místo plnění:   Pejevové 3123, Praha 4 
2. Termíny. 

2.1.Zahájení realizace: nejpozději od 21. 9. 2009  
2.2.Doba realizace: do 6 týdnů od zahájení (tuto lhůtu je možno prodloužit o počet dní, 

kdy práce na objektu nebude možno provádět z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek),  

 
III. Povinný obsah nabídky. 
Nabídka musí obsahovat návrh uchazeče zadavateli na uzavření smlouvy doložený následujícími 
předpoklady, údaji a doklady, které se uchazeč zavazuje plnit a potvrdit v případě, že bude vybrán 
k uzavření smlouvy. Nabídku bude uchazeč strukturovat v následujícím pořadí a číslování: 
1. Identifikační údaje uchazeče. 



 2 

Firma (název pod kterým je uchazeč zapsán v OR), adresa (u právnických osob sídlo, u fyzických 
osob bydliště a místo podnikání), IČ, statutární zástupce, telefonní (faxové) spojení, údaj o 
zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky. 

2. Kvalifika ční předpoklady uchazeče a jejich prokázání. 
Uchazeči jsou povinni prokázat následující kvalifikační předpoklady.  
2.1.Oprávnění k podnikání - příslušné živnostenské listy   
2.2.Čestné prohlášení uchazeče o tom, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo 
zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízení, nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut 
pro nedostatek majetku úpadce nebo není v likvidaci, dále o neexistenci daňových nedoplatků, 
neexistenci pravomocného odsouzení pro trestný čin související s předmětem podnikání nebo pro 
trestný čin hospodářský, neexistenci disciplinárního potrestání dle zvláštních předpisů o odborné 
činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem zakázky, neexistenci splatného nedoplatku na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti). 
2.3.Výpis z obchodního rejstříku, ne starší než 90 dnů  
2.4.Další  předpoklady uchazeče pro plnění zakázky: 
2.4.1.Zpracování podrobné specifikace dodávek ucelených technologických systémů 
(hydroizolační stěrkový systém, ochranný protikorozní nátěrový systém atd.) a veškerých dalších 
materiálů použitých pro realizaci zakázky. 
2.4.2.Oprávnění pro provádění specializovaných sanačních prací při odstraňování vad panelové 
výstavby (provádění stěrkových hydroizolací).  
2.4.3.Doklady o jakosti dodávek stanovených výrobků ve smyslu platných právních předpisů - 
(certifikáty, prohlášení o shodě atd. podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění). 
2.4.4.Počet pracovníků odborných profesí rozhodných pro plnění zakázky.  
2.4.5.Údaje o významných zakázkách obdobného charakteru, tj. ocelové konstrukce pozemních 
staveb, dlažby, betonové konstrukce, hydroizolace, protikorozní ochrana apod. realizovaných 
zájemcem v posledních 5-ti letech. Uvést objednatele, adresu objektu, na kterém byla zakázka 
realizována, kontaktní spojení na zástupce objednatele, dobu  realizace, rozsah realizace v tis. Kč 
(bez DPH), příp. další údaje a reference.  
2.5.Doklad o pojištění odpovědnosti organizace za škodu způsobenou jejím provozem. 
2.6.Prohlášení uchazeče, že se seznámil se situací na staveništi osobní prohlídkou.  

3. Základní požadavky pro uzavření smlouvy na plnění zakázky.  
3.1.Zabezpečení rozsahu a kvality prací a dodávek stanovených v zadání a zpracované zadávací 
(projektové) dokumentaci.  
3.2.Zabezpečení průkazného splnění technických parametrů uvedených v této dokumentaci. 
V případě, kdy v zadávací (projektové) dokumentaci jsou specifikovány jako příklad konkrétní 
materiály a výrobky (např. hydroizolační stěrkový systém), jedná se o vzorové, ale nikoli jediné 
zadavatelem požadované specifikace. Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit 
ekvivalenty jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem 
hodnotit jako srovnatelné (nebo vyšší) se vzory navrženými v projektové dokumentaci 
3.3.Zhotovitel souhlasí s průběžným ověřováním kvality dodávek a prací objednatelem vizuálně i 
příslušnými nedestruktivními zkouškami, které zajistí objednatel na svůj náklad. V případě 
zjištění nevyhovujících výsledků zkoušek zajistí zhotovitel uvedení plnění do stavu 
odpovídajícího parametrům v uzavřené smlouvě o dílo a uhradí náklady na opakované zkoušky 
nebo poskytne objednateli s jeho souhlasem přiměřenou slevu z ceny díla.  
3.4.Zabezpečení realizace zakázky v termínech dle bodů II/2.1. a II/2.2. 
3.5.Zpracování položkového rozpočtu hlavních dodávek a prací, který musí být strukturován 
přesně podle výkazu hlavních výměr – viz část C. zadávací (projektové) dokumentace a musí 
obsahovat veškeré požadované dodávky a práce související s realizací díla. 
3.6.Uvedení základních údajů o uchazečem navrhovaném postupu a organizaci realizace zakázky 



 3 

(harmonogram prací) a dalších údajů garantujících jeho schopnost splnit požadavky uvedené 
v bodech 3.1. až 3.4.. 

4. Další rozhodné údaje navrhované uchazečem pro uzavření smlouvy.  
4.1.Nabídková cena (bez DPH, včetně DPH) doložená položkovým rozpočtem hlavních dodávek 
a prací zpracovaným dle bodu 3.5.  
4.2.Platební podmínky. 
V návrhu platebních podmínek musí být zapracován požadavek zadavatele:  
� v průběhu provádění díla může vybraný zhotovitel fakturovat dílčími fakturami vč. DPH až 

do celkové výše 80 % ceny díla. Každá faktura bude vystavena na základě rozpisu a 
ohodnocení objemu v uplynulém období skutečně provedených prací a dodávek, který bude 
písemně odsouhlasen zástupci obou smluvních stran ve formě zjišťovacího protokolu. 

� v konečné faktuře vystavené zhotovitelem do 14 dnů po předání a převzetí díla 
objednatelem bude provedena pozastávka 10 % ze smluvní ceny díla, která bude uvolněna 
a proplacena do 14 dnů po odstranění případných drobných vad a nedodělků (nebránících 
bezpečnému užívání díla) uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 

Poskytování záloh před započetím díla není možné. 
4.3.Záruční doba. 
Záruční dobu navrhne uchazeč a nejvýhodnější záruční doba bude hodnocena jako jedno 
z kriterií soutěže, avšak nejméně 36 měsíců, počíná běžet ode dne předání a převzetí díla 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 
IV.  Kritéria a zp ůsob hodnocení nabídek. 
Nabídky zájemců doručené zadavateli budou hodnoceny dle těchto kritérií: 

♦ splnění kvalifikačních předpokladů dle bodů III/2.1. až 2.3. 
♦ věrohodné doložení dalších předpokladů uchazeče pro plnění zakázky dle bodu III/2.4. až 

2.6. 
♦ věrohodné doložení závazků uchazeče a jeho schopnosti plnit základní požadavky pro 

uzavření smlouvy dle bodů III/3.1 až 3.5., blíže specifikované v bodě III/3.6. 
♦ vhodnost dalších rozhodných údajů navržených uchazečem pro uzavření smlouvy dle bodů 

III/4.1 až  4.3. 
 
V. Termín a místo podání nabídek. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 14,00 hod. dne 7. 9. 2009 osobně nebo 
doporučenou poštou na adresu Stavební bytové družstvo Stavbař, družstvo, Štúrova 1417, 142 00 
Praha 4. V případě zaslání nabídky poštou je pro účast v této soutěži rozhodující okamžik doručení 
nabídky zadavateli, nikoli datum jejího předání poštovní přepravě. 
Nabídky budou podány v zalepené obálce opatřené na uzavření razítkem uchazeče a označené 
heslem: „Neotvírat – Soutěž  Pejevové 3123 - Sanace vstupu“. 
 
VI. Zadávací dokumentace. 
Zadávací (projektová) dokumentace bude rozesílána zájemcům elektronickou poštou ve formátu 
PDF, výkaz výměr ve formátu Microsoft Excel. Každý zájemce o uvedenou zakázku zašle na 
mailovou adresu: akulhanek@stavbar.cz, či langr.jana@seznam.cz (pracoviště Obvodní bytové 
správy č. 2) ) a hromadko@chello.cz požadavek na zaslání zadávací (projektové) dokumentace a 
uvede svoji mailovou adresu, na kterou mu bude zadávací (projektová) dokumentace obratem 
zaslána. V případě jakýchkoli problémů s elektronickou komunikací se obraťte na p. Aleše 
Kulhánka - zástupce zadavatele uvedeného v bodu VII.2..    
 
 



 4 

VII. Záv ěrečná ustanovení a doplňující informace zadavatele. 
1.Při zpracování nabídky musí uchazeč vycházet z následujících předpokladů:  
� zhotovitel si zajistí na vlastní náklady povolení k užívání veřejného prostranství resp. místní 

komunikace a uhradí případné náklady za zábor veřejného prostranství resp. místní 
komunikace, 

� objednatel umožní na náklady zhotovitele využívání elektrické energie a vody pro potřeby 
stavby po celou dobu provádění díla,  

� zadavatel požaduje omezit uzavření vstupu Pejevové 3123 sever pouze na dobu nezbytně 
nutnou během demontáže a montáže nového schodiště, dlažeb atd., dobu navrhne uchazeč a 
nejvýhodnější doba uzavření bude hodnocena jako jedno z kriterií soutěže, maximálně však 
na dobu 20 kalendářních dnů. Při překročení této doby bude zhotovitel penalizován (cca 1% 
ze smluvní ceny díla/den), 

� zhotovitel zohlední do své nabídky i ochranu veřejné zeleně související se zakázkou tak, aby 
na ní nevznikly nevratné škody, případné zásahy projedná se správcem objektu 3123 panem 
Skřivánkem, o tom se provede zápis do SD, 

� o technických podmínkách pro poskytnutí el. přípojky v objektu bude proveden zápis do SD, 
2. K podání bližších informací o náplni a rozsahu prací, příp. prohlídce objektu je určen člen výboru 
SVJ Ing. Jan Hromádko, tel. 606711837 nebo vedoucí Obvodní bytové správy č. 2 p. Aleš 
Kulhánek, tel. 241728926, 731153195. V případě doplňujících dotazů k zadávací (projektové) 
dokumentaci se obraťte na jejího zpracovatele - firmu Pražská Stavebně Inženýrská Spol.s r.o., 
kontaktní osoba - Ing. Bukovský, tel. 603893320. 
3.Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí na výše uvedené soutěži nebo s jejím 
zrušením. 
4.Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami činí 60 kalendářních dní ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 
5.Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a pořadí uchazečů, resp. o jejich vyloučení 
z dalšího řízení nejpozději do 21 dnů od uplynutí termínu pro podání nabídek a neprodleně tyto 
skutečnosti písemně sdělí uchazečům. Proti rozhodnutí zadavatele se nelze odvolat. 
6.Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, nebo rozsah zadaných prací změnit, či 
omezit. 
 
 
 
 
 
           .............................................. 
                               razítko a podpis zadavatele 
 
 
 


